关于虹口区四川社区C080101单元控制性详细规划hk165街坊局部调整初步成果的公示

为落实交通设施（加油站）建设，统筹考虑交通设施布局与规范要求、风貌保护要求，经前期规划评估，形成了虹口区四川社区C080101单元控制性详细规划hk165街坊局部调整初步成果。
为加强规划宣传力度，提高规划信息公开的透明度，促进规划行政效能的提高，使城市规划的编制更具科学性和合理性，充分体现人民群众的意愿，现将虹口区四川社区C080101单元控制性详细规划hk165街坊局部调整初步成果向公众公开展示，并征询意见和建议。

公开展示时间：（30天）
             2022年1月28日——2022年2月26日

请将反馈意见发送E-mail至ghj@shhk.gov.cn
或周二、周五上午电话联系：25658273   于永平

上海市虹口区规划和自然资源局
[bookmark: _GoBack]2022年1月26日